

**FORM G**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR**  
**YASHRAJ CONTAINEURS LIMITED (In CIRP)**  
**OPERATING IN MANUFACTURING OF BARRELS AT DAMAN**  
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board  
of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	<b>Yashraj Containeurs Limited</b> AAACV4846L& L28120MH1993PLC073160
2. Address of the registered office	Madhav Niwas CHSL, Flat No. B-1 A 1st Floor Natakwala Lane, Opp. S. V. Road, Borivali Mumbai, Maharashtra - 400092
3. URL of website	<a href="https://www.barrelpeople.com/">https://www.barrelpeople.com/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Survey No. 260/6 & 7, Measuring 4200 Sq.mt, Bhimpore, Nani Daman, Daman and Diu - 396210
5. Installed capacity of main products/ services	The information can be sought by writing a mail to RP.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The information can be sought by writing a mail to RP
7. Number of employees/ workmen	52 workers + 12 casual workers
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at URL :	The information can be sought by writing a mail to RP
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	The eligibility criteria is available on <a href="https://www.barrelpeople.com">https://www.barrelpeople.com</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	21/05/2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	31/05/2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	05/06/2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	15/06/2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	20/06/2024
15. Last date for submission of resolution plans	20/07/2024
16. Process email id to submit Expression of Interest	cirp.yashraj@hotmail.com

**Sd/-**  
**Ajit Kumar**  
IBBI/IPA-003/IP-N00062/2017-2018/10548  
1A, Sanskrit Apartment GH-22, Sector 56 ,Gurgaon,Haryana, 122011  
**For Yashraj Containeurs Limited (In CIRP)**  
**4<sup>th</sup> May, 2024, Gurugram**  
Cmaajittha@gmail.com  
**AFA NO. AA3/10548/02/280924/300958 AFA valid till: 28-Sep-24.**

**फॉर्म जी**  
**यशराज कंटेनेअर्स लिमिटेड (सीआयआरपी मध्ये) कर्ता**  
**स्वास्याच्या अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रण**  
 दमण येथे बॅरल्स उत्पादनामध्ये कार्यरत  
 (नादारी आणि दिवाळखोरी (कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी नादारी विभेदन प्रक्रिया)  
 विनियम, २०१६ च्या विनियमन ३६ए (१) अंतर्गत)

प्रस्तुत तपशील	
१. वॉन आणि सीआयएन/एलएलपी सह कॉर्पोरेट प्रणकोचे नाव	यशराज कंटेनेअर्स लिमिटेड AAACV4846L & L28120MH1993PLC073160
२. मॉदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	महदेव निवास सीएचएसएल, फ्लॅट क्र. बी-१ ए, १ ला मजला, नाटकवाला लेन, एम. व्ही. रोड, बोरीवली, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०००९२.
३. संकेतस्थळाचा युआरएल	<a href="https://www.barrelpeople.com/">https://www.barrelpeople.com/</a>
४. जेथे बहुसंख्य स्थावर मालमत्ता स्थित आहे त्या स्थळाचा तपशील	सर्व्हे क्र. २६०/६ आणि ७, मोजमापित ४२०० चौ. मीटर्स, भिमपोरे, नानी दमण, दमण आणि दिव - ३९६२१०.
५. मुख्य उत्पादन / सेवांच्या स्थापित क्षमता	आरपीच्या संकेतस्थळावर लिहून माहिती प्राप्त करू शकता.
६. मागील वित्तीय वर्षामध्ये विक्री केलेल्या मुख्य उत्पादन / सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	आरपीच्या संकेतस्थळावर लिहून माहिती प्राप्त करू शकता.
७. कर्मचारी / कार्मिकांची संख्या	५२ कर्मचारी + १२ प्रारंभिक कर्मचारी
८. अंतिम उपलब्ध दोन वर्षांचा वित्तीय अहवाल (परिशिष्टासह), क्रेडिटर्सच्या यादी समवेत अधिक तपशील युआरएलमध्ये उपलब्ध :	आरपीच्या संकेतस्थळावर लिहून माहिती प्राप्त करू शकता.
९. संहितेच्या सेक्शन २५ (२) (एच) अंतर्गत विभेदन अर्जांदांची पात्रता युआरएलमध्ये उपलब्ध :	<a href="https://www.barrelpeople.com">https://www.barrelpeople.com</a> वर पात्रता अर्हा उपलब्ध आहे.
१०. स्वास्थ्यची अभिव्यक्ती स्वीकारण्याची अंतिम तारीख	२१/०५/२०२४
११. प्रस्तावित विभेदन अर्जांदांची तात्पुरती यादी वितरणाची तारीख	३१/०५/२०२४
१२. तात्पुरती यादीला हक्की सादर करण्याची अंतिम तारीख	०५/०६/२०२४
१३. प्रस्तावित विभेदन अर्जांदांची अंतिम यादी वितरणाची तारीख	१५/०६/२०२४
१४. प्रस्तावित विभेदन अर्जांदांना माहिती ज्ञापन, मूल्यांकन मॅट्रीक्स आणि विभेदन योजनेची विनंती वितरणाची तारीख	२०/०६/२०२४
१५. विभेदन योजना सादर करण्याची अंतिम तारीख	२०/०७/२०२४
१६. स्वास्थ्य अभिव्यक्ती सादर करण्यासाठी ईमेल आयडी प्रक्रिया क्रम	cirp.yashraj@hotmail.com

सही/-

अजित कुमार

IBBI/IPA-003/IP-N00062/2017-2018/10548

१ ए, संस्कृत अपार्टमेंट जीएच-२२, सेक्टर ५६, गुरुग्राम, हरियाणा, १२२०११

यशराज कंटेनेअर्स लिमिटेड (सीआयआरपी मध्ये) कर्ता

४ मे, २०२४, गुरुग्राम

Cmaajijha@gmail.com

एफए क्र. ए३/१०५४८/०२/२८०९२४/३००९५८ एफए वैधता : २८ सप्ट., २४ पर्यंत